
  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа  

Сахалинской области 

 

 

ПРИКАЗ № 109 - ОД 

 

 

« 20 » мая 2024 г.          г. Корсаков 

 

Об обеспечении бесплатным питанием и молоком 

учащихся МАОУ «СОШ № 4» 

в мае 2024 года 

 

 

На основании Порядка обеспечения питанием обучающихся, осваивающих 

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

муниципальных образовательных организациях, реализующих соответствующие 

образовательные программы», утверждённого постановлением Правительства 

Сахалинской области от 15.09.2017 № 433 (в редакции постановления Правительства 

Сахалинской области от 05.12.2018 № 572), Стандарта организации питания обучающихся 

в общеобразовательных организациях Сахалинской области, утверждённым 

Распоряжением министерства образования Сахалинской области от 06.06.2023 № 3.12-

860-р., Порядка обеспечения молоком обучающихся в муниципальных образовательных 

организациях Сахалинской области, утвержденным приказом министерства образования 

Сахалинской области от 23.11.2017 № 3.12-79 (в редакции приказа МОСО от 24.01.2019 

г. № 3.12-4), Порядка обеспечения молоком обучающихся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области от 16.08.2022 № 113 § 1-ОД, 

Порядка организации питания обучающихся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области от 16.08.2022 № 113 § 4-ОД, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки учащихся, получающих бесплатное питание и молоко в мае 

2024 г. (Приложение 1, 2). 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                                                       Е.П. Осотова 

 

 
 


		2024-05-24T15:58:14+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




